PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00313/2013

24/05/2013

           O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, com fundamento
no artigo 96, inciso I, alínea "b", da Constituição Federal, c/c o art. 16, inciso XXIV, do Regime Interno,
tendo em vista o que consta nos Processos Administrativos nº 0299/2013  e 166/2013 e a fim de atender o
disposto no art. 1º da Lei nº 12.774/2012, que alterou o art. 4ºda Lei nº 11.416/2006, resolve

:RETIFICAR

1.      O Ato nº 0308/2013, disponibilizado em 23 de maio de 2013 no Diário Eletrônico Administrativo
deste Tribunal, para CONSTAR na qualificação da servidora SUELY COSTA PEREIRA, Analista
Judiciária do Quadro de Pessoal Permanente da Seção Judiciária do Rio Grande do Norte, a especialidade
Oficiala de Justiça Avaliadora Federal;

2.      O Ato nº 0309/2013, disponibilizado em 23 de maio de 2013 no Diário Eletrônico Administrativo
deste Tribunal, para ALTERAR na qualificação da servidora MÔNICA LOPES DE CASTRO, Analista
Judiciária do Quadro de Pessoal Permanente da Seção Judiciária do Rio Grande do Norte, a especialidade
Execução de Mandadospara  Oficiala de Justiça Avaliadora Federal;

              PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE